РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«26» июня 2015 г.
  № 18
с. Шелаболиха

О внесении изменений в решения Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета депутатов района от 24.09.2013 № 111 «Об утверждении Порядка заключения Соглашений между органами местного самоуправления муниципального района и сельских поселений по передаче (принятию) части своих полномочий по решению вопросов местного значения», на основании части 1 статьи 54 Устава района Совет депутатов района
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов района от 23.12.2014 № 40 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Шелаболихинского района Алтайского края органам местного самоуправления Шелаболихинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края»: в абзаце втором пункта 2 слова «на срок 6 месяцев с 01.01.2015 до 30.06.2015» заменить словами «на срок 1 (один) год с 01.01.2015 до 31.12.2015».
2. Внести изменения в решение Совета депутатов района от 23.12.2014 № 41 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Шелаболихинского района Алтайского края органам местного самоуправления Новообинцевского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края»: в абзаце втором пункта 2 слова «на срок 6 месяцев с 01.01.2015 до 30.06.2015» заменить словами «на срок 1 (один) год с 01.01.2015 до 31.12.2015».
3. Внести изменения в решение Совета депутатов района от 23.12.2014 № 42 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Шелаболихинского района Алтайского края органам местного самоуправления Инского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края»: в абзаце втором пункта 2 слова «на срок 6 месяцев с 01.01.2015 до 30.06.2015» заменить словами «на срок 1 (один) год с 01.01.2015 до 31.12.2015».
4. Внести изменения в решение Совета депутатов района от 23.12.2014 № 43 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Шелаболихинского района Алтайского края органам местного самоуправления Кучукского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края»: в абзаце втором пункта 2 слова «на срок 6 месяцев с 01.01.2015 до 30.06.2015» заменить словами «на срок 1 (один) год с 01.01.2015 до 31.12.2015».
5. Внести изменения в решение Совета депутатов района от 23.12.2014 № 44
«О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Шелаболихинского района Алтайского края органам местного самоуправления Ильинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края»: в абзаце втором пункта 2 слова «на срок 6 месяцев с 01.01.2015 до 30.06.2015» заменить словами «на срок 1 (один) год с 01.01.2015 до 31.12.2015».

6. Внести изменения в решение Совета депутатов района от 23.12.2014 № 45 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Шелаболихинского района Алтайского края органам местного самоуправления Омутского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края»: в абзаце втором пункта 2 слова «на срок 6 месяцев с 01.01.2015 до 30.06.2015» заменить словами «на срок 1 (один) год с 01.01.2015 до 31.12.2015».
7. Внести изменения в решение Совета депутатов района от 23.12.2014 № 46 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Шелаболихинского района Алтайского края органам местного самоуправления Кипринского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края»: в абзаце втором пункта 2 слова «на срок 6 месяцев с 01.01.2015 до 30.06.2015» заменить словами «на срок 1 (один) год с 01.01.2015 до 31.12.2015».
8. Внести изменения в решение Совета депутатов района от 23.12.2014 № 47 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Шелаболихинского района Алтайского края органам местного самоуправления Крутишинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края»: в абзаце втором пункта 2 слова «на срок 6 месяцев с 01.01.2015 до 30.06.2015» заменить словами «на срок 1 (один) год с 01.01.2015 до 31.12.2015».
9. Внести изменения в решение Совета депутатов района от 23.12.2014 № 48 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Шелаболихинского района Алтайского края органам местного самоуправления Верх-Кучукского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края»: в абзаце втором пункта 2 слова «на срок 6 месяцев с 01.01.2015 до 30.06.2015» заменить словами «на срок 1 (один) год с 01.01.2015 до 31.12.2015».
10.
Внести изменения в решение Совета депутатов района от 23.12.2014 № 49
«О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Шелаболихинского района Алтайского края органам местного самоуправления Макаровского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края»: в абзаце втором пункта 2 слова «на срок 6 месяцев с 01.01.2015 до 30.06.2015» заменить словами «на срок 1 (один) год с 01.01.2015 до 31.12.2015».

11.
Направить настоящее решение на рассмотрение сельским Советам депутатов Шелаболихинского района Алтайского края.

12. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
13. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов района по социально-экономическому развитию, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию.
Глава района                                                                                                    В.А. Орехов